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PROTOKÓŁ Nr 30.2 /2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 31.05.2021 r. 

w Gminnym Centrum Kultury „Powozownia” w Radziejowicach.  

 

W Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności.  

Komisje otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Mrówczyński, witając 

uczestników. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Mrówczyński stwierdził, iż obrady są 

prawomocne, gdyż  na 5 członków komicji, obecnych było 4 ( nieobecny Paweł Dymecki).  

 

Tematem posiedzenia było: 

1.  Zatwierdzenie porządku obrad. 

2.  Przygotowanie opinii do sprawozdania finansowego Wójta Gminy Radziejowice za 2020 

rok i wniosek absolutoryjny. 

3.  Sprawy różne. 

4.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 1. 

           Komisja Rewizyjna zatwierdziła porządek obrad jednogłośnie, bez uwag. 

Punkt 2. 

            Skarbnik Gminy Marlena Górniewska przedstawiła sprawozdanie finansowe Wójta 

Gminy Radziejowice za 2020 rok. 

Który obejmuje: 

1)        bilans z wykonania budżetu Gminy Radziejowice za 2020 rok, 

2)         łączny bilans jednostek budżetowych za 2020 rok wraz z informacją dodatkową, 

3)         łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych za 2020 rok, 

4)         łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych za 2020 rok. 

Przedstawione informacje w załączeniu.  

           Skarbnik Gminy Marlena Górniewska w związku  z zadanymi pytaniami Radnego Pawła 

Dymeckiego udzieliła następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1. Proszę o sprecyzowanie odpowiedzi dotyczącej ujęcia rozliczenia finansowego, 

dotyczącego realizacji inwestycji drogowych realizowanych w dniu 31.12.2019 r., poprzez 

wskazanie szczegółowej lokalizacji zapisów rozliczonych kwot w sprawozdaniu z 2019 r. 
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           Skarbnik Gminy Marlena Górniewska odpowiedziała, jeżeli chodzi o wydatki 

majątkowe (niezależnie czy za 2019 r. czy za 2020 r.) są prezentowane w tabeli 2A do 

zarządzenia w sprawozdaniu o wykonaniu budżetu i części opisowej. Jeżeli panu radnemu 

chodziło o ulice Krasińskiego i Białej Brzozy to realizowane było z funduszu sołeckiego i jest 

to w tabeli nr 7 z zarządzenia w pozycji 13 i to było zarządzenie 12/2020. 

           Wójt Gminy Urszula Ciężka dodała, że w 2019 roku z funduszu sołeckiego 

Radziejowice  była wykonana podbudowa z tłucznia na ul. Białej Brzozy i Krasińskiego, a w 

2020 roku planowały Radziejowice z funduszu sołeckiego  nałożyć nakładkę asfaltową na 

tłuczeń,  ale rada sołecka stwierdziła, że dobrze się zachował tłuczeń więc sołectwo 

Radziejowice przeznaczyło pieniądze na plac zabaw przy ul. Głównej Szkoły Podstawowej w 

Radziejowicach. 

Pytanie 2. W odpowiedzi dotyczącej umorzeń podatku zabrakło informacji o wysokości 

zadłużenia na dzień składania wniosków. 

           Skarbnik Gminy Marlena Górniewska odpowiedziała, że zapytanie pana Radnego jest 

nieprecyzyjne tj. czy dotyczy zadłużenia dla wszystkich podatników czy tylko dla tych co 

złożyli wnioski - to są dwie różne kwoty. 

           Kwota całkowitego zadłużenia z tytułu podatku od nieruchomości 31.12.2020 r. wynosi                  

905.528, 27 zł. 

           Zaległości, które dotyczyły kwot podmiotów, na które były złożone wnioski o 

umorzenia - to kwota 417.348, 51 zł. 

           Kwota umorzenia wyniosła 164.431, 00 zł. 

Pytanie 3. W przypadku zwrotu VAT za paliwa dla rolników, proszę o informację czy osoby 

ubiegające się o dotację przedstawiają informację o posiadaniu maszyn rolniczych do których 

nabywają paliwo? 

           Skarbnik Gminy Marlena Górniewska odpowiedziała, Gmina nie zwraca VAT za paliwo 

dla rolników. Zwraca tylko podatek akcyzowy, na podstawie składanego wniosku i załączonych 

faktur.   

           Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Mrówczyński przedstawił wniosek 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania 

budżetu Gminy za rok 2020.  

           Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym , w obecności 4 radnych ( nieobecny Paweł 

Dymecki), opowiedziała się za wnioskiem o udzielenie absolutorium za rok 2020 Wójtowi 

Gminy Radziejowice wynikiem głosów: 

,,za” – 4 (Barbara Michałowska, Marcin Mrówczyński, Urszula Matusiak, Radosław 

Kuziemski) 

,,przeciw” – 0 

,,wstrzymało się” – 0 

Wniosek w załączeniu. 
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Punkt 3. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Mrówczyński poinformował, że na 

ostatniej Komisji Budżetu zostało przedstawione sprawozdanie z wykonania budżetu za 

pierwszy kwartał 2021 r.  

Ponieważ czterech członków  Komisji Rewizyjnej jest w składzie Komisji Budżetu, Komisja  

nie widzi potrzeby ponownego omawiania tych spraw na osobnym posiedzeniu.  

Radna Barbara Michałowska dodała, że zapozna się z protokołem Komisji Budżetu na 

której zostało omówione sprawozdanie z wykonania budżetu za pierwszy kwartał 2021 r. 

   

Na tym protokół zakończono.  

                         Przewodniczący Komisji    

                  

 

 


